
Аналитика гонки

Начало: 12:17
СБ 26 АВГ 2023

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 7,5 КМ ДЕВУШКИ 15 - 16 ЛЕТ

МСК "Академия биатлона"
КРАСНОЯРСК (КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 40 Коханькова Анастасия Красноярск 0 0 2 0 2 28:01.3 0.0
Круг 1 6:55.3 +34.7 9 44.5 +14.4 16 1:14.6 +12.1 14 0.0 8:09.9 +11.5 3 8:09.9 +11.5 3

Круг 2 3:24.3 +17.1 10 44.7 +15.8 18 1:12.2 +13.0 15 0.0 4:36.5 +30.1 2 12:46.4 0.0 1

Круг 3 3:33.9 +21.8 11 1:04.9 +33.1 25 1:32.5 +26.5 23 1:30.0 6:36.4 +1:43.6 14 19:22.8 +19.7 3

Круг 4 3:38.2 +23.3 10 45.8 +45.8 18 1:13.2 +17.0 =14 0.0 4:51.4 0.0 1 24:14.2 0.0 1

Круг 5 3:47.1 +28.3 14 3:47.1 +28.3 14

Итог 21:18.8 +1:58.7 10 3:20.0 +1:26.7 22 5:12.5 +57.4 20

2 24 Овчинникова Вероника Красноярск 0 1 2 1 4 28:13.7 +12.4
Круг 1 6:41.6 +21.0 6 52.8 +22.7 24 1:20.0 +17.5 18 0.0 8:01.6 +3.2 2 8:01.6 +3.2 2

Круг 2 3:17.7 +10.5 7 38.8 +9.9 9 1:04.7 +5.5 9 45.0 5:07.4 +1:01.0 6 13:09.0 +22.6 4

Круг 3 3:26.7 +14.6 8 51.0 +19.2 19 1:30.1 +24.1 21 1:30.0 6:26.8 +1:34.0 11 19:35.8 +32.7 4

Круг 4 3:21.5 +6.6 2 36.5 +36.5 5 1:02.7 +6.5 3 45.0 5:09.2 +17.8 2 24:45.0 +30.8 2

Круг 5 3:28.7 +9.9 4 3:28.7 +9.9 4

Итог 20:16.2 +56.1 5 2:59.3 +1:05.9 14 4:57.5 +42.4 13

3 28 Колесова Алина Красноярск 0 1 2 2 5 28:31.7 +30.4
Круг 1 6:45.8 +25.2 7 45.2 +15.0 18 1:12.6 +10.1 12 0.0 7:58.4 0.0 1 7:58.4 0.0 1

Круг 2 3:16.2 +9.0 5 35.4 +6.4 6 1:02.4 +3.2 6 45.0 5:03.6 +57.2 5 13:02.0 +15.6 2

Круг 3 3:21.8 +9.7 6 41.4 +9.5 7 1:22.6 +16.6 16 1:30.0 6:14.4 +1:21.6 8 19:16.4 +13.3 2

Круг 4 3:22.1 +7.2 =3 37.4 +37.4 7 1:04.4 +8.2 5 1:30.0 5:56.5 +1:05.1 7 25:12.9 +58.7 3

Круг 5 3:18.8 0.0 1 3:18.8 0.0 1

Итог 20:04.7 +44.6 3 2:39.5 +46.1 7 4:42.0 +26.9 10

4 17 Гамолина Александра Дивногорск 2 1 1 1 5 30:25.4 +2:24.1
Круг 1 7:23.9 +1:03.3 16 37.2 +7.0 5 1:06.8 +4.3 =4 1:30.0 10:00.7 +2:02.3 12 10:00.7 +2:02.3 12

Круг 2 3:36.9 +29.7 =17 28.9 0.0 1 1:00.9 +1.7 =3 45.0 5:22.8 +1:16.4 7 15:23.5 +2:37.1 5

Круг 3 3:40.5 +28.4 14 39.9 +8.0 5 1:11.3 +5.3 4 45.0 5:36.8 +44.0 3 21:00.3 +1:57.2 6

Круг 4 3:45.9 +31.0 16 35.6 +35.6 4 1:02.8 +6.6 4 45.0 5:33.7 +42.3 4 26:34.0 +2:19.8 4

Круг 5 3:51.4 +32.6 15 3:51.4 +32.6 15

Итог 22:18.6 +2:58.5 16 2:21.7 +28.3 3 4:21.8 +6.7 4

5 41 Гагарина Елизавета Красноярск 2 0 2 5 9 30:47.7 +2:46.4
Круг 1 6:20.6 0.0 1 41.0 +10.8 8 1:08.9 +6.4 6 1:30.0 8:59.5 +1:01.1 5 8:59.5 +1:01.1 5

Круг 2 3:07.2 0.0 1 32.7 +3.7 3 59.2 0.0 1 0.0 4:06.4 0.0 1 13:05.9 +19.5 3

Круг 3 3:12.1 0.0 1 47.6 +15.7 16 1:15.1 +9.1 11 1:30.0 5:57.2 +1:04.4 5 19:03.1 0.0 1

Круг 4 3:14.9 0.0 1 55.9 +55.9 26 1:19.4 +23.2 23 3:45.0 8:19.3 +3:27.9 25 27:22.4 +3:08.2 6

Круг 5 3:25.3 +6.5 3 3:25.3 +6.5 3

Итог 19:20.1 0.0 1 2:57.2 +1:03.8 13 4:42.6 +27.5 11

6 32 Волкова Арина Дивногорск 3 2 2 1 8 30:54.5 +2:53.2
Круг 1 6:35.8 +15.2 2 41.5 +11.4 10 1:10.4 +7.9 =8 2:15.0 10:01.2 +2:02.8 13 10:01.2 +2:02.8 13

Круг 2 3:14.3 +7.1 3 36.4 +7.5 7 1:02.1 +2.9 5 1:30.0 5:46.4 +1:40.0 9 15:47.6 +3:01.2 9

Круг 3 3:27.4 +15.3 9 42.6 +10.8 9 1:12.6 +6.6 8 1:30.0 6:10.0 +1:17.2 7 21:57.6 +2:54.5 7

Круг 4 3:33.3 +18.4 7 31.0 +31.0 2 56.2 0.0 1 45.0 5:14.5 +23.1 3 27:12.1 +2:57.9 5

Круг 5 3:42.4 +23.6 11 3:42.4 +23.6 11

Итог 20:33.2 +1:13.1 7 2:31.8 +38.4 5 4:21.3 +6.2 2

7 29 Гагарина Анастасия Красноярск 2 3 1 3 9 31:05.5 +3:04.2
Круг 1 6:38.4 +17.8 3 37.8 +7.6 6 1:03.8 +1.3 3 1:30.0 9:12.2 +1:13.8 6 9:12.2 +1:13.8 6

Круг 2 3:14.9 +7.7 4 34.8 +5.9 5 59.9 +0.7 2 2:15.0 6:29.8 +2:23.4 16 15:42.0 +2:55.6 7

Круг 3 3:18.6 +6.5 3 43.2 +11.3 10 1:12.0 +6.0 5 45.0 5:15.6 +22.8 2 20:57.6 +1:54.5 5

Круг 4 3:22.1 +7.2 =3 40.1 +40.1 9 1:05.8 +9.6 8 2:15.0 6:42.9 +1:51.5 14 27:40.5 +3:26.3 7

Круг 5 3:25.0 +6.2 2 3:25.0 +6.2 2

Итог 19:59.0 +38.9 2 2:36.0 +42.6 6 4:21.5 +6.4 3
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8 25 Храмцова София Красноярск 3 0 2 1 6 32:02.8 +4:01.5
Круг 1 7:14.3 +53.7 13 42.9 +12.7 14 1:14.9 +12.4 15 2:15.0 10:44.2 +2:45.8 19 10:44.2 +2:45.8 19

Круг 2 3:35.9 +28.7 14 52.3 +23.4 26 1:20.3 +21.1 24 0.0 4:56.2 +49.8 3 15:40.4 +2:54.0 6

Круг 3 3:40.9 +28.8 15 50.0 +18.2 17 1:23.3 +17.3 17 1:30.0 6:34.2 +1:41.4 13 22:14.6 +3:11.5 9

Круг 4 3:49.1 +34.2 19 42.2 +42.2 14 1:13.2 +17.0 =14 45.0 5:47.3 +55.9 6 28:01.9 +3:47.7 8

Круг 5 4:00.9 +42.1 23 4:00.9 +42.1 23

Итог 22:21.1 +3:01.0 17 3:07.6 +1:14.2 20 5:11.7 +56.6 19

9 21 Стороженко Дарья Красноярск 3 2 3 2 10 32:26.5 +4:25.2
Круг 1 6:39.9 +19.3 5 35.4 +5.2 2 1:06.8 +4.3 =4 2:15.0 10:01.7 +2:03.3 14 10:01.7 +2:03.3 14

Круг 2 3:17.8 +10.6 8 34.0 +5.1 4 1:05.4 +6.2 10 1:30.0 5:53.2 +1:46.8 11 15:54.9 +3:08.5 11

Круг 3 3:22.3 +10.2 7 41.8 +9.9 8 1:12.5 +6.5 7 2:15.0 6:49.8 +1:57.0 19 22:44.7 +3:41.6 13

Круг 4 3:27.7 +12.8 5 38.0 +38.0 8 1:05.1 +8.9 7 1:30.0 6:02.8 +1:11.4 9 28:47.5 +4:33.3 10

Круг 5 3:39.0 +20.2 7 3:39.0 +20.2 7

Итог 20:26.7 +1:06.6 6 2:29.3 +35.9 4 4:29.8 +14.7 5

9 38 Дементьева  Мария Кемеровская область 0 3 2 2 7 32:26.5 +4:25.2
Круг 1 7:38.0 +1:17.4 21 38.9 +8.7 7 1:10.2 +7.7 7 0.0 8:48.2 +49.8 4 8:48.2 +49.8 4

Круг 2 3:36.8 +29.6 16 38.9 +10.0 11 1:04.3 +5.1 8 2:15.0 6:56.1 +2:49.7 21 15:44.3 +2:57.9 8

Круг 3 3:41.8 +29.7 17 40.0 +8.2 6 1:11.1 +5.1 3 1:30.0 6:22.9 +1:30.1 10 22:07.2 +3:04.1 8

Круг 4 3:45.2 +30.3 15 42.0 +42.0 11 1:12.0 +15.8 12 1:30.0 6:27.2 +1:35.8 11 28:34.4 +4:20.2 9

Круг 5 3:52.1 +33.3 18 3:52.1 +33.3 18

Итог 22:33.9 +3:13.8 18 2:40.0 +46.6 8 4:37.6 +22.5 8

11 20 Кривова Августа Забайкальский край 2 1 2 2 7 32:42.8 +4:41.5
Круг 1 7:34.8 +1:14.2 19 42.8 +12.6 13 1:10.4 +7.9 =8 1:30.0 10:15.2 +2:16.8 15 10:15.2 +2:16.8 15

Круг 2 3:40.5 +33.3 21 40.3 +11.4 13 1:07.4 +8.2 13 45.0 5:32.9 +1:26.5 8 15:48.1 +3:01.7 10

Круг 3 3:48.0 +35.9 23 39.9 +8.0 4 1:12.7 +6.7 9 1:30.0 6:30.7 +1:37.9 12 22:18.8 +3:15.7 11

Круг 4 3:52.4 +37.5 22 42.2 +42.2 13 1:09.8 +13.6 11 1:30.0 6:32.2 +1:40.8 12 28:51.0 +4:36.8 11

Круг 5 3:51.8 +33.0 =16 3:51.8 +33.0 =16

Итог 22:47.5 +3:27.4 21 2:45.2 +51.9 10 4:40.3 +25.2 9

12 39 Турчанинова Екатерина Дивногорск 2 4 0 3 9 32:57.8 +4:56.5
Круг 1 7:21.5 +1:00.9 15 36.4 +6.3 4 1:02.5 0.0 1 1:30.0 9:54.0 +1:55.6 11 9:54.0 +1:55.6 11

Круг 2 3:28.4 +21.2 12 31.1 +2.2 2 1:00.9 +1.7 =3 3:00.0 7:29.3 +3:22.9 23 17:23.3 +4:36.9 17

Круг 3 3:45.7 +33.6 20 36.7 +4.9 2 1:07.1 +1.1 2 0.0 4:52.8 0.0 1 22:16.1 +3:13.0 10

Круг 4 3:37.6 +22.7 9 34.4 +34.4 3 1:04.6 +8.4 6 2:15.0 6:57.2 +2:05.8 18 29:13.3 +4:59.1 12

Круг 5 3:44.5 +25.7 12 3:44.5 +25.7 12

Итог 21:57.7 +2:37.6 13 2:18.7 +25.4 2 4:15.1 0.0 1

13 42 Лукьянова Алиса Красноярск 2 3 2 3 10 32:58.8 +4:57.5
Круг 1 7:08.0 +47.4 10 41.0 +10.9 9 1:10.4 +7.9 =8 1:30.0 9:48.4 +1:50.0 9 9:48.4 +1:50.0 9

Круг 2 3:22.4 +15.2 9 39.3 +10.4 12 1:06.8 +7.6 12 2:15.0 6:44.2 +2:37.8 20 16:32.6 +3:46.2 15

Круг 3 3:19.8 +7.7 4 43.8 +11.9 11 1:12.3 +6.3 6 1:30.0 6:02.1 +1:09.3 6 22:34.7 +3:31.6 12

Круг 4 3:33.6 +18.7 8 41.2 +41.2 10 1:06.2 +10.0 9 2:15.0 6:54.8 +2:03.4 17 29:29.5 +5:15.3 13

Круг 5 3:29.3 +10.5 5 3:29.3 +10.5 5

Итог 20:53.1 +1:33.0 8 2:45.5 +52.2 11 4:35.7 +20.6 7

14 43 Потеряйко Анастасия Бородино 4 1 3 3 11 33:13.9 +5:12.6
Круг 1 6:38.9 +18.3 4 30.1 0.0 1 1:21.5 +19.0 19 3:00.0 11:00.4 +3:02.0 20 11:00.4 +3:02.0 20

Круг 2 3:11.4 +4.2 2 51.3 +22.4 24 1:03.7 +4.5 7 45.0 5:00.1 +53.7 4 16:00.5 +3:14.1 13

Круг 3 3:21.7 +9.6 5 31.8 0.0 1 1:20.1 +14.1 14 2:15.0 6:56.8 +2:04.0 20 22:57.3 +3:54.2 14

Круг 4 3:29.4 +14.5 6 0.0 1 1:01.5 +5.3 2 2:15.0 6:45.9 +1:54.5 15 29:43.2 +5:29.0 14

Круг 5 3:30.7 +11.9 6 3:30.7 +11.9 6

Итог 20:12.1 +52.0 4 1:53.3 0.0 1 4:46.8 +31.7 12
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
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15 22 Вейдман Аделина Бородино 2 2 3 3 10 33:58.7 +5:57.4
Круг 1 7:18.5 +57.9 14 36.3 +6.2 3 1:03.0 +0.5 2 1:30.0 9:51.5 +1:53.1 10 9:51.5 +1:53.1 10

Круг 2 3:25.9 +18.7 11 45.2 +16.3 19 1:11.1 +11.9 14 1:30.0 6:07.0 +2:00.6 12 15:58.5 +3:12.1 12

Круг 3 3:38.0 +25.9 13 38.0 +6.2 3 1:06.0 0.0 1 2:15.0 6:59.0 +2:06.2 21 22:57.5 +3:54.4 15

Круг 4 3:41.6 +26.7 13 43.9 +43.9 17 1:12.4 +16.2 13 2:15.0 7:09.0 +2:17.6 19 30:06.5 +5:52.3 16

Круг 5 3:52.2 +33.4 19 3:52.2 +33.4 19

Итог 21:56.2 +2:36.1 12 2:43.6 +50.2 9 4:32.5 +17.4 6

16 27 Митряшина Ксения Назарово 3 3 2 1 9 34:06.8 +6:05.5
Круг 1 7:11.2 +50.6 12 42.6 +12.5 12 1:14.1 +11.6 13 2:15.0 10:40.3 +2:41.9 18 10:40.3 +2:41.9 18

Круг 2 3:32.6 +25.4 13 43.1 +14.2 16 1:12.7 +13.5 16 2:15.0 7:00.3 +2:53.9 22 17:40.6 +4:54.2 19

Круг 3 3:43.9 +31.8 18 55.3 +23.4 22 1:24.4 +18.4 18 1:30.0 6:38.3 +1:45.5 17 24:18.9 +5:15.8 18

Круг 4 3:47.7 +32.8 17 42.1 +42.1 12 1:13.8 +17.6 16 45.0 5:46.5 +55.1 5 30:05.4 +5:51.2 15

Круг 5 4:01.4 +42.6 24 4:01.4 +42.6 24

Итог 22:16.8 +2:56.7 15 3:03.2 +1:09.9 18 5:05.0 +49.9 15

17 31 Михайлова Софья Забайкальский край 2 3 3 3 11 34:30.1 +6:28.8
Круг 1 6:50.9 +30.3 8 47.6 +17.4 19 1:21.9 +19.4 20 1:30.0 9:42.8 +1:44.4 8 9:42.8 +1:44.4 8

Круг 2 3:17.3 +10.1 6 38.8 +9.9 10 1:06.4 +7.2 11 2:15.0 6:38.7 +2:32.3 18 16:21.5 +3:35.1 14

Круг 3 3:16.5 +4.4 2 1:05.4 +33.6 26 1:35.8 +29.8 26 2:15.0 7:07.3 +2:14.5 22 23:28.8 +4:25.7 16

Круг 4 3:48.5 +33.6 18 48.3 +48.3 23 1:16.9 +20.7 19 2:15.0 7:20.4 +2:29.0 20 30:49.2 +6:35.0 18

Круг 5 3:40.9 +22.1 9 3:40.9 +22.1 9

Итог 20:54.1 +1:34.0 9 3:20.2 +1:26.9 23 5:21.0 +1:05.9 21

18 30 Беликова  Алекса Красноярск 2 2 3 1 8 34:32.9 +6:31.6
Круг 1 7:34.9 +1:14.3 20 52.0 +21.8 23 1:22.5 +20.0 22 1:30.0 10:27.4 +2:29.0 16 10:27.4 +2:29.0 16

Круг 2 3:38.4 +31.2 20 51.8 +22.9 25 1:24.0 +24.8 25 1:30.0 6:32.4 +2:26.0 17 16:59.8 +4:13.4 16

Круг 3 3:44.1 +32.0 19 1:02.3 +30.5 24 1:35.1 +29.1 25 2:15.0 7:34.2 +2:41.4 24 24:34.0 +5:30.9 19

Круг 4 3:57.0 +42.1 24 43.1 +43.1 16 1:16.7 +20.5 18 45.0 5:58.7 +1:07.3 8 30:32.7 +6:18.5 17

Круг 5 4:00.2 +41.4 22 4:00.2 +41.4 22

Итог 22:54.6 +3:34.5 22 3:29.3 +1:36.0 25 5:38.3 +1:23.2 24

19 26 Рабэ Алина Бородино 5 2 2 2 11 35:03.7 +7:02.4
Круг 1 7:08.5 +47.9 11 53.0 +22.9 25 1:26.8 +24.3 25 3:45.0 12:20.3 +4:21.9 25 12:20.3 +4:21.9 25

Круг 2 3:37.1 +29.9 19 43.0 +14.1 15 1:14.3 +15.1 17 1:30.0 6:21.4 +2:15.0 14 18:41.7 +5:55.3 23

Круг 3 3:29.0 +16.9 10 44.0 +12.1 12 1:18.8 +12.8 12 1:30.0 6:17.8 +1:25.0 9 24:59.5 +5:56.4 21

Круг 4 3:44.0 +29.1 14 36.8 +36.8 6 1:08.1 +11.9 10 1:30.0 6:22.1 +1:30.7 10 31:21.6 +7:07.4 19

Круг 5 3:42.1 +23.3 10 3:42.1 +23.3 10

Итог 21:40.7 +2:20.6 11 2:56.9 +1:03.5 12 5:08.0 +52.9 17

20 23 Цурпал Анастасия Северск, Томская обл. 1 4 2 3 10 35:25.2 +7:23.9
Круг 1 7:25.5 +1:04.9 17 44.2 +14.0 15 1:17.1 +14.6 17 45.0 9:27.6 +1:29.2 7 9:27.6 +1:29.2 7

Круг 2 3:46.2 +39.0 22 44.1 +15.2 17 1:15.4 +16.2 20 3:00.0 8:01.6 +3:55.2 26 17:29.2 +4:42.8 18

Круг 3 3:47.8 +35.7 22 45.4 +13.5 13 1:19.4 +13.4 13 1:30.0 6:37.2 +1:44.4 15 24:06.4 +5:03.3 17

Круг 4 3:51.3 +36.4 20 47.8 +47.8 21 1:18.2 +22.0 22 2:15.0 7:24.5 +2:33.1 22 31:30.9 +7:16.7 21

Круг 5 3:54.3 +35.5 20 3:54.3 +35.5 20

Итог 22:45.1 +3:25.0 20 3:01.6 +1:08.3 16 5:10.1 +55.0 18

21 37 Ханжина Яна Ачинск 4 1 2 2 9 35:37.6 +7:36.3
Круг 1 7:46.5 +1:25.9 23 49.9 +19.8 21 1:26.3 +23.8 24 3:00.0 12:12.8 +4:14.4 24 12:12.8 +4:14.4 24

Круг 2 3:47.0 +39.8 23 38.0 +9.1 8 1:14.7 +15.5 18 45.0 5:46.7 +1:40.3 10 17:59.5 +5:13.1 21

Круг 3 3:47.6 +35.5 21 50.9 +19.1 18 1:29.0 +23.0 20 1:30.0 6:46.6 +1:53.8 18 24:46.1 +5:43.0 20

Круг 4 3:54.9 +40.0 23 42.4 +42.4 15 1:15.1 +18.9 17 1:30.0 6:40.0 +1:48.6 13 31:26.1 +7:11.9 20

Круг 5 4:11.5 +52.7 25 4:11.5 +52.7 25

Итог 23:27.5 +4:07.4 24 3:01.4 +1:08.1 15 5:25.1 +1:10.0 22
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Аналитика гонки

Начало: 12:17
СБ 26 АВГ 2023

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 7,5 КМ ДЕВУШКИ 15 - 16 ЛЕТ

МСК "Академия биатлона"
КРАСНОЯРСК (КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 33 Шатных Дарья Красноярск 3 4 1 3 11 36:37.9 +8:36.6
Круг 1 7:48.3 +1:27.7 24 44.6 +14.4 17 1:15.8 +13.3 16 2:15.0 11:19.1 +3:20.7 21 11:19.1 +3:20.7 21

Круг 2 3:47.2 +40.0 24 48.3 +19.4 23 1:19.6 +20.4 23 3:00.0 8:06.8 +4:00.4 27 19:25.9 +6:39.5 27

Круг 3 3:52.2 +40.1 24 46.7 +14.8 15 1:14.5 +8.5 10 45.0 5:51.7 +58.9 4 25:17.6 +6:14.5 22

Круг 4 3:52.2 +37.3 21 47.3 +47.3 20 1:17.4 +21.2 21 2:15.0 7:24.6 +2:33.2 23 32:42.2 +8:28.0 22

Круг 5 3:55.7 +36.9 21 3:55.7 +36.9 21

Итог 23:15.6 +3:55.5 23 3:07.0 +1:13.7 19 5:07.3 +52.2 16

23 34 Евсеева Татьяна Ачинск 4 2 2 3 11 36:54.4 +8:53.1
Круг 1 7:51.6 +1:31.0 25 55.2 +25.0 26 1:30.6 +28.1 26 3:00.0 12:22.2 +4:23.8 26 12:22.2 +4:23.8 26

Круг 2 3:36.9 +29.7 =17 1:01.3 +32.4 27 1:32.0 +32.8 27 1:30.0 6:38.9 +2:32.5 19 19:01.1 +6:14.7 24

Круг 3 3:41.2 +29.1 16 51.1 +19.3 20 1:26.8 +20.8 19 1:30.0 6:38.0 +1:45.2 16 25:39.1 +6:36.0 24

Круг 4 3:40.5 +25.6 12 1:01.4 +1:01.4 27 1:28.0 +31.8 27 2:15.0 7:23.5 +2:32.1 21 33:02.6 +8:48.4 23

Круг 5 3:51.8 +33.0 =16 3:51.8 +33.0 =16

Итог 22:42.0 +3:21.9 19 3:49.1 +1:55.8 26 5:57.4 +1:42.3 26

24 19 Авдейко Виктория Дивногорск 2 3 2 4 11 38:43.3 +10:42.0
Круг 1 7:43.9 +1:23.3 22 49.8 +19.6 20 1:22.4 +19.9 21 1:30.0 10:36.3 +2:37.9 17 10:36.3 +2:37.9 17

Круг 2 4:03.0 +55.8 26 46.2 +17.3 22 1:26.7 +27.5 26 2:15.0 7:44.7 +3:38.3 25 18:21.0 +5:34.6 22

Круг 3 4:15.7 +1:03.6 26 54.0 +22.2 21 1:31.3 +25.3 22 1:30.0 7:17.0 +2:24.2 23 25:38.0 +6:34.9 23

Круг 4 4:22.2 +1:07.3 =26 51.6 +51.6 24 1:22.2 +26.0 25 3:00.0 8:44.4 +3:53.0 26 34:22.4 +10:08.2 24

Круг 5 4:20.9 +1:02.1 26 4:20.9 +1:02.1 26

Итог 24:45.7 +5:25.6 26 3:21.7 +1:28.3 24 5:42.6 +1:27.5 25

25 35 Иванова Алиса Красноярск 3 3 5 2 13 38:45.7 +10:44.4
Круг 1 8:19.6 +1:59.0 27 42.3 +12.2 11 1:11.2 +8.7 11 2:15.0 11:45.8 +3:47.4 23 11:45.8 +3:47.4 23

Круг 2 4:00.1 +52.9 25 45.9 +16.9 21 1:15.0 +15.8 19 2:15.0 7:30.1 +3:23.7 24 19:15.9 +6:29.5 25

Круг 3 3:58.2 +46.1 25 46.2 +14.3 14 1:20.5 +14.5 15 3:45.0 9:03.7 +4:10.9 26 28:19.6 +9:16.5 27

Круг 4 3:58.8 +43.9 25 47.9 +47.9 22 1:17.3 +21.1 20 1:30.0 6:46.1 +1:54.7 16 35:05.7 +10:51.5 25

Круг 5 3:40.0 +21.2 8 3:40.0 +21.2 8

Итог 23:56.7 +4:36.6 25 3:02.4 +1:09.1 17 5:04.0 +48.9 14

26 16 Тишкова Дарья Красноярск 3 1 5 3 12 39:48.6 +11:47.3
Круг 1 7:58.3 +1:37.7 26 50.2 +20.1 22 1:25.4 +22.9 23 2:15.0 11:38.7 +3:40.3 22 11:38.7 +3:40.3 22

Круг 2 4:05.3 +58.1 27 42.7 +13.8 14 1:17.4 +18.2 22 45.0 6:07.7 +2:01.3 13 17:46.4 +5:00.0 20

Круг 3 4:16.4 +1:04.3 27 57.1 +25.3 23 1:32.6 +26.6 24 3:45.0 9:34.0 +4:41.2 27 27:20.4 +8:17.3 25

Круг 4 4:22.2 +1:07.3 =26 46.2 +46.2 19 1:20.6 +24.4 24 2:15.0 7:57.8 +3:06.4 24 35:18.2 +11:04.0 26

Круг 5 4:30.4 +1:11.6 27 4:30.4 +1:11.6 27

Итог 25:12.6 +5:52.5 27 3:16.3 +1:23.0 21 5:36.0 +1:20.9 23

27 36 Алиферчук Эвилина Красноярск 5 2 4 5 16 40:12.3 +12:11.0
Круг 1 7:26.8 +1:06.2 18 1:12.5 +42.4 27 1:44.4 +41.9 27 3:45.0 12:56.2 +4:57.8 27 12:56.2 +4:57.8 27

Круг 2 3:36.4 +29.2 15 45.6 +16.7 20 1:16.7 +17.5 21 1:30.0 6:23.1 +2:16.7 15 19:19.3 +6:32.9 26

Круг 3 3:36.8 +24.7 12 1:08.9 +37.1 27 1:41.7 +35.7 27 3:00.0 8:18.5 +3:25.7 25 27:37.8 +8:34.7 26

Круг 4 3:39.3 +24.4 11 55.0 +55.0 25 1:23.9 +27.7 26 3:45.0 8:48.2 +3:56.8 27 36:26.0 +12:11.8 27

Круг 5 3:46.3 +27.5 13 3:46.3 +27.5 13

Итог 22:05.6 +2:45.5 14 4:02.2 +2:08.9 27 6:06.7 +1:51.6 27
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